ประธานสภาฯ ญ ัตตินายกเทศมนตรี เรื่องขออนุม ัติจ่ายขาดเงินสะสม 
ปีงบประมาณ 2563  

โค ร งก า ร ก่ อ ส ร้ า ง  12 โ ค ร งก า ร  ร ว ม จ า น วน เงิน 
4 ,1 3 9 ,0 0 0 . 0 0  บ า ท 
และโครงการจดัซื้อครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ รถบรรทุก 
(ดีเซล) แบบบรรทุกน ้าอเนกประสงค์  2,500,000.00 บาท 
(สองล้านห้าแสนบาทถว้น) ตามบญัชีราคามาตรฐานครุภณัฑ์ 
รวมเป็นเงินงบประมาณท ั้งสิ้น   6,639,000.00 บาท 
(หกลา้นหกแสนสามหมืน่เกา้พนับาทถว้น) ดงัตอ่ไปน้ี 

ประธานสภาฯ 5.1 
ญตัตขิออนุมตัจิ่ายขาดเงนิสะสมเพือ่ด าเนินโครงการเสริมผวิแ
อสฟลัท์ตกิ     คอนกรีต ถนนสายสี่แสกบ้านหลวงเมืองปาน -